О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 9
января 2001 года N 20

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 марта 2001 года N 349
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 января 2001
года N 20 "Об открытом акционерном обществе "Павлодарский химический P010020_
з а в о д "  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      1) пункт 1 изложить в следующей редакции: "Комитету государственного
имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан передать в
коммунальную собственность Павлодарской области государственный пакет акций
ОАО "Павлодарской области государственный пакет акций ОАО "Павлодарский
химический завод" в размере

90 (девяносто) процентов от его уставного капитала";
     2) в пункте 2 слова "срока, указанного в пункте 1 настоящего
постановления", заменить словами "3 (трех) лет".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Цай Л.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан